[image: image1.jpg]

	к Договору на предоставление
палаты повышенной комфортности
№ _________ от «_____»_______________ 20____ г.

АКТ
об оказанных платных сервисных услугах
г. Челябинск                                                                                       «_____» _________ 20_____ г.

________________________________________________________________________________
Ф.И.О. пациентки
именуемая в дальнейшем «Потребитель», с одной стороны, и

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областной перинатальный центр», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Семёнова Юрия Алексеевича, действующей на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями Договора на предоставление палаты повышенной комфортности № ______ от  «_____» _________ 20_____ г. Исполнителем  оказаны  услуги Потребителю по предоставлению и обслуживанию палаты повышенной комфортности:

	Наименование отделения, номер палаты
	Период пребывания
	Кол-во койко-дней
	Стоимость
1 койко-дня, руб.
	Общая стоимость пребывания, руб.

2. Стоимость оказанных услуг составила _______________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

3. Указанные в п. 1 настоящего акта услуги оказаны Исполнителем надлежащего качества и в полном объеме. Потребитель претензий к Исполнителю не имеет.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

ПОДПИСИ СТОРОН
	Потребитель

	Исполнитель

	Ф.И.О. _____________________________

________________________________________________________________________

	ГБУЗ «Областной перинатальный центр»

Юридический адрес: 454076, г. Челябинск,
ул. Воровского, д. 70, строение 12
тел. (351) 225-24-27

	_______________/____________________/

	Главный врач
______________________Ю.А. Семёнов